
Pracovník v sociálních službách – reference 

Hodnocení  pilotního kurzu, kterého se zúčastnilo 20 žen. 

Kurz je opravdu perfektně připravený, zajímavý, přínosný a materiály výborné. Učitelé skvělí. 

Informace využitelné i v běžném životě. Zvláště znalosti ze základů komunikace už teď využívám 

v zaměstnání a fungují i pomáhají!  V práci jsem již absolvovala mnoho školení, ale v porovnání 

s vaším kurzem bývají dost podprůměrně připravená. Moc Vám děkuji! 

H.T. 

 

Kurz byl perfektní, výborní a sympatičtí pedagogové, velký přínos pro naši práci i soukromý život. Jako 

bonus dostaly všechny účastnice ještě občerstvení.  No, co víc jsme si mohly přát?  

Děkuji  Martina Stránská 

 

Kurz byl pro mě velkým přínosem. Poznala jsem, že bychom měli děti odmalička vést k tomu, aby se 

doma, pokud je to alespoň trochu možné, staraly o své rodiče a prarodiče. Jsem ráda, že jsem si tento 

kurz udělala. Kdybych náhodou nepracovala v tomto oboru, tak to určitě využiji později při péči o své 

rodiče.         I.S. 

 

Byl to skvělý kurz a parta. Kantorky báječné. Mnohé jsem se naučila a poučila jsem se. Doporučuji 

každému, kdo má chuť do toho jít a pracovat v sociálních službách.   Pavla Pernfussová 

 

Byla jsem opět velice spokojená, přístup učitelů, materiály k výuce zpracované na jedničku. Jsem 

ráda, že jsem díky kurzu mohla poznat mnoho jiných lidí. Myslím si, že jsme byli i skvělá parta. Všem 

jen doporučuji.                                                                                                   Monika Metyšová 

 

Kurz byl zajímavý. Líbil se mi a mám další zkušenosti do života.  M. R. 

 

Kurz byl velmi poučný, materiály jasné a výstižné. Učitelé prezentovali poutavě a zábavně. Všechny 

informace umocnila možnost vyzkoušet a prohlédnout si různé pomůcky, ale také zažít 

improvizované situace na vlastní kůži (šetrná sebeobrana – úžasná obětavost p. Mgr. Beranové, hra 

„Pyrotechnik“ – nezapomenutelné zkušenosti s p. Mgr. Jiráskovou). Děkuji, že jsem měla příležitost  

se tohoto kurzu zúčastnit.      Jana Zezulková 

 

Jsem vděčná za to, že jsem si mohla udělat tento kurz, který mi opravdu poslalo samo nebe. Od srpna 

jsem nastoupila do nového zaměstnání, kde tento kurz vyžadují. Byla jsem velmi nadšená z učebních 

textů, které jsme dostali. Je v nich spousta užitečných věcí, které se nám budou hodit i v soukromém 

životě. Učitelé byli bezvadní a bylo na nich vidět, že tuto práci dělají skutečně rádi a baví je. Někdy se 

nám učivo snažili zpestřit praktickými ukázkami nebo krátkým videozáznamem.                                                 

Ještě jednou moc děkuji za kurz.     M.C.  


